Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P316-01 PL
CH Issue 14   mar10
SV615
Zawory bezpieczeństwa gwintowane
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Zawór bezpieczeństa typu SV615 AS ½" x 1", ciśnienie nastawy
3,0 bar m.
Wielkości, przyłącza
wlot R ½" ¾" 1" 1¼" 1½" 2"
wylot R ¾" 1¼" 1½" 2" 2½" 3"
Przyłącze wlotowe
Wersja standardowa - gwint wewnętrzny R.
Wersja specjalna - złączka TRI-CLAMP (tylko dla średnic ½", ¾", 1",
w tej wersji elementy wewnętrzne mają chropowatość 0,8 μm).
Przyłącze wylotowe
Gwint wewnętrzny R.
Opis
Zawory SV615 pełnoskokowe przeznaczone są do zastosowania
na media :
para wodna, sprężone powietrze, obojętne gazy przemysłowe i
ciecze nieagresywne.
Mogą być wykorzystywane do zabezpieczenia przed przekroczeniem
ciśnienia w kotłach parowych i wodnych, wytwornicach pary,
zbiornikach ciśnieniowych, sprężarkach, sterylizatorach, stacjach
redukcyjnych oraz różnorodnych urządzeniach technologicznych.
Typy zaworów
Dostępna jest jedna wersja materiałowa zaworów SV615 -
z korpusem wykonanym z brązu, a dyszą ze stali nierdzewnej.
Opcjonalnie korpus zaworu, kołpak i dźwignia mogą być niklowane.
Wersja standardowa ma przyłącza gwintowane, dla średnic
½" ,¾" i 1" króciec wlotowy, może być wykonany z przyłączem
TRI-CLAMP.
Dalsze opcje wykonania podane są w tabeli poniżej.
System oznaczania zaworu
SV615 Typ zaworu
Wykonanie kołpaka
A
A = kołpak zamknięty, standardowa dźwignia
otwierająca
B = kołpak zamknięty gazoszczelny, bez dźwigni
Uszczelnienie grzyba
S
S = stal nierdzewna
N = nitryl
E = EPDM
V = VITON
Wykończenie
   = standardowe
P = zawór niklowany
Q = zawór niklowany, z tabliczką znamionową ze stali
nierdzewnej
Wielkość
1" ½", ¾", 1", 1¼", 1½", 2"
Rodzaj przyłącza
R
wlot: gwint R, wylot: gwint R
wlot: TRI-CLAMP, wylot: gwint R
Przykład: SV615 AS gwint R 1"
Normy, certyfikaty
Zawory bezpieczeństwa SV615 posiadają znak CE
i spełniają wymogi Europejskiej Dyrektywy Ciśnieniowej (PED)
97/23/EC oraz normy EN ISO 4126:2004.
Szczelność gniazda jest zgodna z ANSI/API standard 527-1992.
Wymagania odnośnie certyfikatu materiałowego (EN 10204 3.1)
należy podawać w zamówieniu.
SV615   Zawory bezpieczeństwa gwintowane
TI-P316-01 PL
CH Issue 14   mar10
Poz. część                                                        materiał, norma
1 korpus brąz BS EN 1982 CC491KM
2 dysza dolotowa
½" do ¾" stal nierdzewna BS 970 431 S29
1" do 2" stal nierdzewna BS 3146 Pt2 Gr, ANC2
TRI-CLAMP stal nierdzewna ASTM A276 316L
3 grzybek stal nierdzewna ASTM A276 316L